
Lillehammer 2016 II. Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları

Tarihin ikinci Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na 12-21 Şubat 2016 
tarihleri arasında Norveç’in 
Lillehammer kenti ev sahipliği yaptı. 
Yaklaşık 71 ülkeden 15-18 yaşları 
arasında 1067 genç sporcunun 
yarıştığı oyunlara Türkiye, kayak, 
curling ve kızak dallarında altı 
disiplinde altısı kız, yedisi erkek 
toplam 13 sporcu ili katıldı.
10 gün süren oyunların açılışı 
Lysgårdsbakkene’deki  Kayakla 
Atlama Alanı’nda gerçekleşti.  
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
Başkanı Thomas Bach ve Norveç 
Kralı V. Harald’ın yaptığı açılışta, 
bayrağımızı ‘Kayaklı Koşu’ dalında 
yarışan milli sporcumuz Güllü Akalın 
taşıdı. Oyunların açılışında ilk kez, 
beş kıtayı temsilen beş genç sporcu 
ve gönüllü temsilcisi konuşma yaptı.
İlki 2012 yılında Singapur’da 
düzenlenen I. Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na üç sporcuyla katılan 
Türkiye’nin Lillehammer’daki 

oyunlarda bu kez 13 sporcuyla 
yarışması olumlu bir gelişme olarak 
değerlendirildi. Sporcularımızdan 
kürsüye çıkan olmasa da, özellikle 
curling dalında alınan sonuçlar 
ve karma takımlarda elde edilen 
sekizincilik gelecek için ümit 
vericiydi. 
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Oyunları, IOC Yönetim Kurulu 
Üyesi ve TMOK Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener de izledi. Erdener, 
sporcularımızın yarışmalarını 
yakından takip etti.
II. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Stampesletta Stadyumu’ndaki 
Lillehammer Sjogg çadırında 
düzenlenen kapanış töreni 
ile noktalandı. Kapanışta 
bayrağımızı Curling Milli Takımı 
sporcularımızdan Oğuzhan 
Karakurt taşıdı.
Kapanış konuşmasını yapan 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) Başkanı Thomas Bach,“Hepimiz 
Lillehammer’da muhteşem 10 gün 
geçirdiğimiz konusunda hemfikiriz. 
Evlerinize gittiğinizde, lütfen burada 
gösterdiğiniz Olimpik ruhunuzu 
sergilemeye devam edin. Bu Olimpik 
ruhu arkadaşlarınız ve çevrenizle 
paylaşın. Eğer bu arkadaşlık, 
anlayış ve hoşgörü ruhunu 
paylaşırsak, birlikte dünyayı daha 

iyi bir yer haline getirebiliriz” dedi 
ve Lillehammer 2016 Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’nın resmen 
bittiğini duyurdu.
Oyunların sona ermesiyle Olimpiyat 
bayrağı, 2020 yılında III. Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’na ev sahipliği 
yapacak olan İsviçre’nin Lozan 
kentine devredildi. Lozan Belediye 
Başkanı Daniel Brelaz Olimpiyat 
bayrağını IOC Başkanı Thomas 
Bach’tan teslim aldı.

IOC Başkanı Thomas Bach 
Sporcularımızla
II. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları’nı 
Lillehammer’da izleyen Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı  
Thomas Bach, genç sporcuların 
sosyal etkinliklerine katıldı. 
Başkan Bach bu arada Curling 
Milli Takım sporcularımızdan 
Oğuzhan Karakurt, Tunç Esenboğa 
ve Oyunlardaki genç elçimiz Alper 
Kartal ile de bir araya geldi.



IOC Başkanı Thomas Bach’ın 
Ankara Ziyareti

ağırlamaktan dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi ve IOC ile 
geleceğe yönelik birçok çalışmaya 
imza atabileceklerine inandığını 
belirtti. IOC Başkanı Bach’ın, 
uluslararası spor camiasında 
Türkiye’ye verdiği desteği yakından 
hissettiklerini kaydeden Bakan 
Çağatay Kılıç, “Türkiye ile alakalı 
bir konu olduğunda her zaman 
uluslararası spor ve olimpiyat 
camiasında desteğini hissettiğimiz, 
bildiğimiz değerli bir dostumuzun 
Ankara’da, Türkiye’de olması bizi 
mutlu etmiştir” dedi.

1-6 Mart tarihleri arasında 
Ankara’da Congresium Fuar ve 
Toplantı Alanı’nda düzenlenen 
Okçuluk Salon Dünya Şampiyonası 
için Türkiye’ye gelen Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi Başkanı  
Thomas Bach, 4 Mart’ta Gençlik 
ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç’ı 
makamında ziyaret etti. Bakanlık 
Müsteşarı Faruk Özçelik, TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener 
ve Spor Genel Müdürü Mehmet 
Baykan’ın da katıldığı görüşmede 
Bakan Çağatay Kılıç,  IOC Başkanı 
Thomas Bach’ı Türkiye’de 

Türkiye’nin Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nde büyük bir etkisi 
bulunduğunu dile getiren Thomas 
Bach ise, Bakan Çağatay Kılıç’a sıcak 
karşılamasından dolayı teşekkür 
ederek, “Burada olmaktan dolayı 
çok memnunum. IOC ve Türkiye 
arasındaki uzun zamandır süregelen 
mükemmel ilişkilerden oldukça 
memnunuz. Şu anda aramızda 
bulunan Prof. Dr. Sayın Erdener, IOC 
Yürütme Kurulu’nun üyelerinden 
birisidir. Bu, genel olarak Türkiye ve 
IOC arasındaki mükemmel işbirliğinin 
bir göstergesi” diye konuştu.

Mülteciler konusuna da değinen IOC 
Başkanı, bu konuda şunları söyledi:

“Spor yoluyla, mülteci kamplarında 
onlara umut vermeye ve dikkatlerini 
başka yöne çekerek moral 
desteği sunmaya ve birbirlerini 
daha iyi anlayabilecekleri yollar 
bulmaya çalışıyoruz. Bu konuda, 
mülteciler için bir destek programı 
kapsamında TMOK ile yakın 
çalışıyoruz. Mültecilerden oluşan 
bir sporcu takımının Olimpiyatlarda 
yarışmasını sağlayarak tüm dünya 
mültecilerine umut aşılamayı 
amaçlıyoruz. Bu çerçevede Rio’da 
gerçekleşecek Olimpiyatlarda bir 
takım oluşturmaları için son derece 
yetenekli mülteci sporcuları davet 
edeceğiz. Bu sporcular, Olimpiyat 
bayrağı ve Olimpiyat marşı eşliğinde 
stadyuma çıkacaklar. Bu tür bir 
takım ilk kez Olimpiyatlarda yer 
alacak. Bu konuda sadece Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi’nin değil, 
aynı zamanda Türk Hükümeti ve 
şahsınızın desteğine güveniyoruz.”
IOC Başkanı Thomas Bach 5 Mart’ta 
Ankara’da ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Okulları’nda gerçekleşen TMOK Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
sunumunu TMOK Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener, IOC Üyesi Sam 
Ramsamy, TMOK Genel Sekreteri 

Neşe Gündoğan, TMOK Yönetim 
Kurulu Üyeleri Bilal Porsun, Sezai 
Bağbaşı, öğrenciler ve velilerle 
birlikte izledi. Son derece keyifli 
geçen sunumda Başkan Bach 
çocukların yoğun ilgisi ile karşılaştı. 
Başkan Bach, sunumun ardından 
beğenilerini dile getirdi ve TMOK’a 
teşekkürlerini iletti.

Sunumun ardından kafile, Ankara’da 
Congresium Uluslararası Kongre 
ve Sergi Sarayı’nda devam 
etmekte olan Okçuluk Salon Dünya 
Şampiyonası’nı takip ederek, Olimpik 
Yay Genç Erkek Milli Takımımızın 
dünya ikincisi olduğu ödül törenine 
katıldı. Ödül töreni sonrasında TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan 
tarafından IOC heyetine, TMOK 
yapı, organizasyon ve faaliyetleri 
hakkında bir sunum yapıldı.



TMOK Olağan Mali Genel                        
Kurulu Yapıldı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
Olağan Mali Genel Kurul 
toplantısı 19 Mart Cumartesi günü 
Olimpiyatevi’nde gerçekleşti. Divan 
Başkanlığı’nı Dr. Naci Ekşi’nin 
yürüttüğü Genel Kurul’un açılış 
konuşmasını yapan TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener, “Yüz yılı aşan 
tarihi ile ülkemizin en köklü sivil 
toplum kuruluşlarından birisi olan 
TMOK, Olimpik Hareket’in değerlerini 
toplumumuz ile paylaşmayı, özellikle 
geleceğimizin güvencesi olan 
çocuklarımız ve gençlerimize yönelik 
projelere imza atarak Olimpik 
düşünceye sahip, gerçek anlamda 
spor kültürünü özümsemiş bir 
neslin yetişmesine katkı yapmayı 
temel amaç olarak görmekte 
ve bu yöndeki çalışmalarını 
arttırarak sürdürmektedir. 
Bugün Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) dünya genelinde 
mevcut 206 üye ülke Olimpiyat 
Komiteleri içinde TMOK’un çok 
saygın bir konumu bulunmaktadır. 
Yönetim kurulumuzdaki birçok 
üyemizin uluslararası birçok spor 
kuruluşunda üst düzey yönetici 
görev almaları TMOK’un dünya 
sporu üzerindeki saygınlığının bir 
göstergesidir. 2015 yılı içerisinde 
sporcularımız başta olmak üzere 
tüm paydaşlarımızla iletişim ve 

TMOK’ta 15. ve 25. Yılını Dolduran 
Üyelere Altın ve Gümüş Rozetleri Takıldı

2015 yılında TMOK’ta 15. ve 
25. yılını dolduran üyelerimize 
İstanbul, Ankara ve İzmir’de 
düzenlenen üç ayrı törenle altın 
ve gümüş rozetleri ile hizmet ve 
onur belgeleri takdim edildi. 2014 
yılında yenilenen tüzüğümüz 
uyarınca, TMOK’ta 15 yılını 
dolduran üyelerimiz gümüş, 25 
yılını dolduran üyelerimiz altın 
rozet almaya hak kazanmaktadır.

5 Ocak akşamı Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen tören, İstanbul ve 

ilişkilerimiz en üst noktaya ulaşmış 
durumda olup, 2015 yılı komitemiz 
açısından son derece başarılı bir yıl 
olmuştur. 2016 yılı çalışmalarımızı 
da daha önce olduğu gibi aynı 
heyecan ve azimle sürdürmeye, 
yeni projeler üretmeye ve mevcut 
olanları uygulamaya devam 
edeceğiz. Özerk bir kuruluş olarak 
TMOK bu faaliyetlerini, devletten hiç 
bir şekilde mali destek almaksızın, 
sponsorlarımız ve IOC’nin destekleri 
ile yürütmektedir” dedi.
Genel Kurul, Genel Sekreter Neşe 
Gündoğan’ın TMOK faaliyetleri ile 
ilgili gerçekleştirdiği sunum ile 
devam etti. Gündoğan sunumda, 
TMOK’un Olimpik Hazırlıklar 
ve Destek Programları, çocuk 
ve gençliğe yönelik gelişim 
projeleri, herkes için spor projeleri 
kapsamındaki faaliyetler ile diğer 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Genel Kurul, kesin hesap ve mali 
durum raporu ile ‘Denetleme Kurulu’, 
‘Sicil Kurulu’, ‘Yüksek Danışma 
ve Disiplin Kurulu’ raporlarının 
okunması, müzakeresi ve 
oylanması ile devam etti. Yönetimin 
ve kurulların oybirliği ile aklandığı 
Genel Kurul’da, TMOK’un 2016 yılı 
bütçesi de toplantıya katılan üyeler 
tarafından onaylandı.

çevre illerinde ikamet eden üyelerin 
geniş katılımıyla gerçekleşti. 
Gruplar halinde sahneye davet 
edilen üyelere rozetleri TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Sicil 
Kurulu Başkanı Akın İra tarafından 
verildi. Rozet törenlerinin ikincisi 
Ankara ve çevre illerindeki üyeler 
için 19 Şubat akşamı Ankara 
HiltonSa Oteli’nde, üçüncüsü ise 
İzmir ve çevre illerindeki üyeler için 
20 Şubat akşamı İzmir Swissotel’de 
düzenlendi.  

Üçlü Çalışma Grubu Başkanı oldu. 
Prof. Dr. Erdener ayrıca, 2024 
Olimpiyat Oyunları Değerlendirme 
Komisyonu’nda da üye olarak 
görev aldı.

Başkan Erdener Gençlik Olimpiyat 
Oyunları Üçlü Çalışma Grubu 
Başkanlığına Getirildi
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) Başkanı Thomas Bach, 
Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları 
Koordinasyon Komiyonu, 33. 
Olimpiyat Oyunları Değerlendirme 
Komisyonu (2024) ve Gençlik 
Olimpiyat Oyunları Üçlü Çalışma 
Grubu üyelerini açıkladı.
Buna göre, IOC Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener, öncelikli olarak 
sporcu temsilcileri de dahil olmak 
üzere IOC’nin üst düzey uzmanları, 
uluslararası federasyonlar ve 
ulusal Olimpiyat komitelerinden 
oluşan Gençlik Olimpiyat Oyunları 



Hülya Şenyurt Gebeş’e IOC’den       
2015 Kadın ve Spor Ödülü 

Türkiye’nin Yaşayan En Eski               
Olimpik Sporcusu Talat Tunçalp’e 
TMOK’tan ‘Onur Ödülü’

Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
(IOC) ‘2015 Kadın ve Spor Ödülü’ 
Türkiye’den Hülya Şenyurt Gebeş’e 
verildi. TMOK tarafından IOC’ye aday 
gösterilen ve Türkiye’nin Olimpiyat 
Oyunları’nda madalya kazanan ilk 
kadın sporcusu olan Gebeş, ödülünü 

Türkiye’nin yaşayan en eski Olimpik 
sporcusu Talat Tunçalp’e sporumuza 
olan katkıları nedeniyle Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi’nin ‘Onur 
Ödülü’ verildi. 1 Ekim 1915 tarihinde 
İstanbul’da doğan Talat Tunçalp, 
bisiklet sporuna Ankara’da başladı. 
1932 yılında ilk şampiyonluğunu 
kazandı. 1933-1938 yılları arasında 
Türkiye şampiyonluğunu elinde 
tuttu. 1936 Berlin Olimpiyat 
Oyunları’nda 100 kilometre yol 
yarışında sekizinci oldu. 1948 Londra 
Olimpiyat Oyunları’nda yarıştı. 
Sporculuk yaşamını noktaladıktan 

5 Ocak akşamı Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen törende IOC Yönetim 
Kurulu Üyesi ve TMOK Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener’in elinden aldı. 
Hülya Şenyurt Gebeş, judo dalında 
uzun yıllardır antrenör olarak genç 
sporcular yetiştiriyor.

sonra 1943 yılından itibaren Bisiklet 
Federasyonu’nda görev aldı ve 
1954-1968 yılları arasında Bisiklet 
Federasyonu Başkanlığı yaptı. 
Başkanlığı sırasında ‘Marmara Turu’ 
adı altında koşulmaya başlayan 
ve geçtiğimiz yıl 51’incisi yapılan 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu’nun ilk düzenleyicisi oldu. 
Komitemizin 122 sicil sayılı üyesi 
olan Talat Tunçalp’e Onur Ödülü’nü, 
kendisini evinde ziyaret eden 
TMOK Yönetim Kurulu Üyeleri Oktar 
Tertemiz ve Sema Kasapoğlu verdi.

Bakan Kılıç TMOK Fair Play 
Komisyonu Heyetini Kabul Etti

Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay 
Kılıç, TMOK Fair Play Komisyonu 
heyetini kabul etti. Bakanlık 
makamında gerçekleşen kabulde, 
TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı 
Murat Özbay, Avrupa Fair Play 
Birliği 2. Başkanı Erdoğan Arıpınar 
ve komisyon üyeleri yer aldı. Heyet,  

Bakan Çağatay Kılıç’a TMOK’un 
‘Fair Play Üniversiteler Kervanı’ 
çalışmaları hakkında bilgi aktardı. 
Görüşmede ayrıca, 2016 yılında 
gerçekleşecek Fair Play Kervanı 
ziyaretlerinde Gençlik ve Spor 
Bakanlığı standının da açılmasına 
karar verildi.

TMOK’tan Şarık Tara’ya 
‘Türk Sporuna Hizmet Ödülü’

Türk sporuna uzun yıllar süresince 
değerli katkılar veren Enka Vakfı 
Başkanı ve Enka Şirketleri Onursal 
Başkanı Şarık Tara 5 Ocak akşamı 
Olimpiyatevi’nde düzenlenen 
törenle Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’nin ‘Türk Sporuna Hizmet 
Ödülü’nü aldı. Yaklaşık 300 kişilik 
davetli grubunun katıldığı törende 
Tara’ya ödülünü TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener verdi. 

Yaşamı boyunca birçok kuruluştan 
ödüller aldığını belirten Tara, 
sporla ilgili olması nedeniyle bu 
ödülün kendisi için ayrı bir değeri 
olduğunu belirtti ve İstanbul’da 
bir gün Olimpiyat düzenleneceğine 
olan inancını dile getirerek, 

“Ülkemizin Olimpiyat Oyunları’nın 

ileride sizlerin öncülüğünde 
başarıyla düzenleyeceğine 
inanıyorum. Başarı için yenilikler 
getirmenizi ve çok çalışmanızı 
tavsiye ediyorum” dedi.



TMOK Fair Play Üniversiteler Kervanı                               
2016 Yılı Etkinliklerine Başladı 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
Fair Play Üniversiteler Kervanı 2016 
yılındaki ilk etkinliklerini 11 Mart’ta 
Eskişehir’de Anadolu Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi’nde 
gerçekleştirdi. Kervan, 2016 
programı kapsamında yılsonuna 
kadar 11 üniversiteyi daha 
ziyaret edecek.
TMOK Fair Play Komisyonu 2016 
yılı programını  Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen basın toplantısı ile 
açıkladı. Komisyon üyelerinden 
Erdoğan Arıpınar, Doç. Dr. Bilge 
Donuk, Teoman Güray, Haldun 
Domaç, Semra Demirer ve Sevim 
Güllü’nün katıldığı toplantıda, yıl 
içinde etkinlik düzenlenecek 
üniversiteler şöyle açıklandı:

- Eskişehir Anadolu Üniversitesi  
 Spor Bilimleri Fakültesi

- Muğla Sıtkı Koçman Spor   
 Bilimleri Fakültesi

- Çanakkale 18 Mart    
 Üniversitesi BESYO

- Bursa Uludağ Üniversitesi Spor  
 Bilimleri Fakültesi

- Giresun Üniversitesi BESYO
- Kars Kafkas Üniversitesi   

 Sarıkamış BESYO
- Düzce Üniversitesi BESYO
- Sivas Cumhuriyet    
 Üniversitesi BESYO

- Kayseri Erciyes    
 Üniversitesi BESYO

- Kilis Üniversitesi BESYO
- İzmir Ege Üniversitesi Spor   
 Bilimleri Fakültesi

- Ankara Gazi Üniversitesi 

BESYOTMOK Fair Play Üniversiteler 
Kervanı’nın Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi’ne gerçekleştirdiği 
yılın ilk konferansına, TMOK Fair-
Play Komisyonu üyeleri ile birlikte, 
atletizmde 74 kez milli formayı 
giyen ve Büyük Atatürk Koşusu’nu 
sekiz kez kazanarak rekor kıran 
Şükrü Saban ile Eskişehirspor’un 
unutulmaz golcüsü Prof. Dr. Fethi 
Heper de katıldı. Etkinlik kapsamında 
Dünya Fair Play Karikatür Sergisi 
açıldı. Sergi fuayesinde Fair Play 
Üniversiteler Kervanı’nın sponsorları; 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kiğılı ve 
TMOK stantları da yer aldı. Ayrıca, 
Fair-Play’i anlatan kitap ve broşür 
gibi basılı materyaller öğrencilere 
dağıtıldı.

TMOK’tan Senkronize Yüzmeye Destek

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
‘Olimpik Dayanışma Antrenör Gelişim 
Programı’ çerçevesinde Türkiye 
Yüzme Federasyonu (TYF) işbirliğiyle 
Sırbistan’dan getirilen Senkronize 
Yüzme Antrenörü Marija Senica 
Jovovic ülkemizdeki çalışmalarına 
başladı. 4 Aralık 2015 - 4 Mayıs 
2016 tarihleri arasını kapsayan altı 
aylık dönemde 13-15 yaş küçük kız 
milli takımımızı çalıştıracak olan 
Jovovic, bunun dışında Senkronine 
Yüzme Antrenör Gelişim Programı 
uyarınca Türkiye’nin çeşitli illerinde 
antrenörlerimize eğitim verecek. 
TMOK, bu program için Türkiye Yüzme 
Federasyonu’na 25.000 USD finansal 
destek sağladı.
13-15 yaş küçük ve 15-18 yaş genç 
kız milli takımları için ileriye dönük 
planlamalar yaptıklarını belirten 
Jovovic,“Ben şu an küçük takım ile 
çalışıyorum. Toplamda 21 sporcumuz 

var. Hedefimiz, bu iki yaş grubu 
içerisinden Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları için karma bir takım 
oluşturmak ve bu takımı en iyi şekilde 
hazırlamak. Diğer bir hedefimiz 
ise Türkiye’nin İstanbul dışındaki 
illerinde kulüpler açmak ve Türk 
antrenörler için çeşitli seminerler 
ve eğitimler düzenlemek. Türk 
antrenörlerinde büyük bir potansiyel 
var. Antrenmanlarımızı ayda bir 
kez bütün antrenörlere açıyoruz. 
İsteyenler milli takım antrenmanlarını 
izleyerek, kendileri için uygun 
bölümleri alıp senkronize yüzme 
tekniklerini geliştirebilirler. Bunun 
haricinde kamp yapmayı planlıyoruz. 
İlk kampımızı Şubat ayında sömestr 
tatilinde düzenleyeceğiz. Yurtdışından 
çok başarılı koreograflar davet ettik. 
Tokyo’ya hazırlayacağımız milli takım 
için yeni koreografiler üreteceğiz” 
dedi.

2015 TMOK Fair Play Ödülleri İçin 
Büyük Jüri Toplandı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
2015 Fair Play ödülleri için oluşturulan 
Büyük Jüri Olimpiyatevi’nde toplandı. 
Toplantıda, ön jüri tarafından 
belirlenen adaylar oylanarak, 
‘Davranış’, ‘Kariyer’ ve ‘Tanıtım’ 
dallarında ödüle değer görülenler 
tespit edildi. Büyük Jüri’de Perviz Aran, 
Halit Kıvanç, Yılmaz Tokatlı, Erdoğan 
Arıpınar, Murat Özbay, Dr. Kazım 

Gedik, Teoman Güray, Haldun Domaç, 
Remzi Yılmaz, Sema Kasapoğlu, Doç. 
Dr. Bilge Donuk, Semra Demirer, 
Avni Erboy, Mine Kasapoğlu ve jüri 
sekreteri olarak Sevim Güllü yer aldı. 
Jüri’nin kararı TMOK Yönetim Kurulu’na 
sunulduktan sonra, 2015 Türkiye 
Fair Play Ödüllerini kazananlar Nisan 
ayındaki ödül töreninden bir hafta önce 
basın toplantısı ile açıklanacak.



TMOK’un Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Projesi’ne İlgi Büyük

TMOK, ülkemizde çocukların ve 
gençlerin fiziksel aktivitelere 
katılımını teşvik etmek, spor yoluyla 
bedensel, duygusal, zihinsel ve 
sosyal yönden sağlıklı gelişimlerine 
katkıda bulunmak, kötü 
alışkanlıklardan uzak kalmalarını 
sağlamak amacıyla 2006 yılından 
beri yürütmekte olduğu Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi’ni ülke 
genelinde sürdürüyor. Milli Eğitim 
Bakanlığı ile dayanışma içerisinde 
4. ve 5. sınıf öğrencilerine yönelik 
yürütülen proje kapsamında 
Türkiye’nin çeşitli il ve ilçelerinde 
düzenlenen sunumlarda, Olimpiyat 
Oyunları ve felsefesi, Fair Play, 

sağlıklı beslenme, çevre duyarlılığı 
gibi konular çeşitli videolar, çizgi 
filmler, küçük yarışmalar, renkli 
görsellerle interaktif olarak 
anlatılıyor. Başlangıçtan günümüze 
dek beş bini aşkın okulda yaklaşık 
bir milyon 250 bin öğrenciyle 
buluşulan projenin sunumları 
2016 yılının ilk üç ayında, Erzurum,  
İstanbul, Antalya, Çankırı, 
Ankara’da düzenlendi ve bu 
süreçte yaklaşık 25 bin öğrenciyle 
daha buluşuldu. 5 Mart tarihinde 
Ankara’da ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Okulları’nda gerçekleşen özel 
sunumun konuğu ise IOC Başkanı 
Thomas Bach’tı. 

TMOK’tan Aktif Çocuklar Projesi 
Kapsamında Velilere Bilgilendirme 
Toplantısı 

TMOK, Aktif Çocuklar projesi 
kapsamındaki okullarda velilere 
bilgilendirme seminerleri 
düzenleniyor. 2015-2016 dönemi 
çalışmalarının sürdürüldüğü 
İstanbul’daki beş okulda, toplam 
620 veli bu seminerlere iştirak etti. 
Velilere, Türkiye’de ve dünyada 
artmakta olan ekran bağımlılığı ve 
obezite oranı ile bunların genç nesiller 
üzerindeki etkileri ve çocuklarına 
nasıl daha aktif ve sağlıklı bir gelecek 
sunmaları gerektiği konularının yanı 
sıra TMOK’un spora ve sporcuya 
verdiği destek ve mevcut spor 
projeleri hakkında da bilgiler aktarıldı. 

Aktif Çocuklar Projesi
Aktif Çocuklar, TMOK ve Nike 
işbirliği ile gerçekleşmekte olan bir 

projedir. Fiziksel hareketsizlikle 
mücadele amacı ile Nike, 2010 
yılında ‘Hareket için Tasarlanmış’ 
(Designed to Move) adı altında 
bir girişim başlatmıştır. Dünyada 
çeşitli ülkelerde kamu, özel 
veya sivil toplum kuruluşları ile 
birlikte uygulanan bu girişim, 
Türkiye’de TMOK işbirliği ile ‘Aktif 
Çocuklar’ adı altında hayata 
geçmiştir. Belli bir spor branşına 
bağlı kalmadan çocukları hareket 
etmeye alıştırmayı amaçlayan Aktif 
Çocuklar projesi müfredatında 
denge, farkındalık, el-ayak-göz 
koordinasyonu, kas hakimiyeti, 
kuvvet gelişimi, spesifik motorik 
kuvvetlerin gelişimi çalışmalarına 
yer verilmektedir.Somali Heyeti TMOK’u Ziyaret Etti

Dışişleri Bakanlığı’nın koordine ettiği 
Somali Yüksek Düzeyli Ortaklık 
Forumu (HLPF) altıncı toplantısı 
için İstanbul’a gelen Somali heyeti, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
düzenlediği program kapsamında 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ni 
ziyaret etti. Olimpiyatevi’ni gezen 
Somali Olimpiyat Komitesi ve 
gençlik ağı temsilcileri ile genç 
girişimciler, TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan ve Genel Sekreter 

Yardımcısı Yalçın Aksoy tarafından 
karşılandı. Ziyarette, T.C. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Dış İlişkiler Dairesi 
Başkanı Berker Ülker ve Dış İlişkiler 
Daire Başkanlığı temsilcileri de 
hazır bulundu. Olimpiyatevi’ni 
gezen konuk heyete Genel Sekreter 
Neşe Gündoğan tarafından TMOK 
faaliyetleri ile ilgili 45 dakika süren 
bir sunum yapıldı. Heyetle işbirliği 
konuları görüşüldü.

sporundaki gelişmeler ele alındı. 
Toplantıda, Prof. Erdener’in yanı sıra, 
Kurul başkanı Şefik Sivrikaya, başkan 
yardımcıları Prof. Dr. Vural Akarçay 
ve Ümit Kesim ile üyeler Aydın Yolaç, 
Naci Bayamlıoğlu, Kazım Gedik ve Yrd. 
Doç. Dr. Lale Orta yer aldı.

TMOK Yüksek Danışma ve Disiplin 
Kurulu Toplandı

TMOK Yüksek Danışma ve Disiplin 
Kurulu, 2016 yılının ilk toplantısını 
Olimpiyatevi’nde yaptı. Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener’in de katıldığı toplantıda, 
komitenin faaliyetleri, dopingle 
mücadele, ülke sporu ve dünya 



TMOK ÜSO Öğrencileri Yeni Yılı Çeşitli 
Etkinliklerle Karşıladı

TMOK Ücretsiz Spor Okulları’nda 
(ÜSO) yer alan öğrenciler yeni yılı 
Pendik’te ve Florya’da düzenlenen 
etkinliklerle karşıladı. Darıca ve 
Kartal ÜSO öğrencilerinin katılımıyla 
Pendik ÜSO’da düzenlenen yılsonu 
etkinliğinde eğlenceli atletizm 
yarışmaları, voleybol ve basketbol 
karşılaşmaları düzenlendi. Etkinliğe 
yaklaşık 400 öğrenci iştirak etti.
TMOK ÜSO projesine 2002 yılında 
katılan Özel Grup için de Florya’da 
rehabilitasyon amaçlı bir yeni yıl 
kutlaması düzenlendi. 25 kişi ile 
sınırlı olan grubun tüm üyeleri 
aileleriyle birlikte yer aldıkları 
etkinlikte eğlenceli, farklı bir gün 
geçirdiler. Etkinliğin sonunda 
Özel Grup üyelerine proje 
sponsoru Coca-Cola tarafından da 
hediyeler dağıtıldı.

TMOK ÜSO Proje Koordinatörü Suzan 
Kum, Özel Grup çalışmalarının 
sadece spor etkinliği ile sınırlı 
olmadığını, bu bölümdeki 
öğrencilerin rehabilitasyonu ve 
toplumla uyum sağlayabilmeleri 
açısından çeşitli aktiviteler 
düzenlediklerini belirterek, “Zaman 
zaman piknik, tiyatro gibi sosyal 
aktivitelerin yanı sıra yılbaşı, 
anneler günü gibi özel kutlamalar 
düzenlemekte, çocukların ve 
ailelerinin toplumla daha fazla 
kaynaşmasına imkan sağlamaya 
çalışmaktayız. Ayrıca, diğer ÜSO 
öğrencilerimiz için de düzenlediğimiz 
aktivitelerin, çocukların disipline 
edilmesine olumlu katkı sağladığı, 
bizimle son derece özverili çalışan 
antrenörlerimizi bile motive ettiği 
yadsınamayan bir gerçektir” dedi.

2016 Rio Yaz Olimpiyat Oyunları İçin Geri Sayım Sürüyor
5-21 Ağustos tarihleri arasında 
Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde 
düzenlenecek 31. Yaz Olimpiyat 
Oyunları yaklaşırken, haber 
bültenimizin yayına hazırlandığı 
tarih itibariyle Türkiye bireysel 10 
spor dalında toplam 43 sporcu ile 
Oyunlara katılma hakkı elde etmiş 
durumda… Buna göre, atıcılıkta 4, 
atletizmde 22, binicilikte 1, bisiklette 
2, boksta 2, güreşte 4, kanoda 
1, taekwondoda 2, yelkende 3, 
yüzmede 2 sporcumuz Olimpiyat 
barajını geçerken, atletizm erkekler 
maratonda Olimpiyat barajını aşan 
dört sporcumuz arasından üçü 
Rio’da yarışacak.
Rio, Meksika 1968 Olimpiyat 

Oyunları’ndan bugüne etkinliğe ev 
sahipliği yapacak ikinci Latin Amerika 
şehri olacak ve oyunlar 2000’den beri 
ilk kez Güney Yarımküre’de yapılacak. 
Rio 2016’da 28 Olimpik sporun 42 
disiplininde müsabakalar yer alacak 
ve 206 Milli Olimpiyat Komitesi’nden 
dünyanın en iyi 10.500 sporcusu 
mücadele edecek. Sporculara 6000’e 
yakın yönetici, teknik personel, 
hakem ve çeşitli alanda uzmanlar 
eşlik edecek. Yaklaşık 70.000 
gönüllünün çalışacağı dünyanın en 
büyük etkinliğinde, 25.000’den fazla 
akredite edilmiş basın mensubu 
görev yapacak.
TMOK, Rio Olimpiyat Oyunları 
için ‘Olimpik Sporcu ve Takım 

EOC Koordinasyon Komisyonu        
2017 EYOWF için Erzurum’u denetledi

Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
Koordinasyon Komisyonu, 2017 Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali’ne (EYOWF) 
ev sahipliği yapacak Erzurum’da 5-6 
Mart tarihlerinde denetlemelerde 
bulundu. 
5 Mart sabahı gerçekleşen EYOWF 
2017 Koordinasyon Toplantısı’na, EOC 
Koordinasyon Komisyonu Başkanı 
Linney Halldorsdottir, üyeler Leo 
Kranz, Florin Misca ve Katerina Nycova, 
Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan, 
Erzurum Vali Yardımcısı Ayhan Terzi, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Zafer Aynalı, Gençlik Hizmetleri Spor İl 
Müdürü Fuat Taşkesenligil, Uluslararası 
Organizasyonlar Dairesi Başkanı Ozan 
Çetiner, Kredi Yurtlar Kurumu İl Müdürü 
Salih Kaygusuz, Buz Pateni Federasyonu 
Başkanı Dilek Okuyucu, Buz Hokeyi 
Federasyonu Başkanı Bülent Akay, 
Curling Federasyonu Teknik Delegesi 
Ahmet Çelebi, Kayak Federasyonu 
Başkanı Erol Mehmet Yarar, Atatürk 
Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısı 

Doç. Dr. Savaş Eğilmez, Erzurum 
Teknik Üniversitesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Levent Çakmur ile TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Perviz Aran ve 
TMOK Yönetim Koordinatörü Kübra 
Yıldırım katıldı.
Toplantıda EOC Üyesi Katerina 
Nycova ve Uluslararası 
Organizasyonlar Daire Başkanı 
Ozan Çetiner birer sunum yaptı. 
Sunumların ardından kafile Atatürk 
Üniversitesi Kampüsü, Kandilli 
Kayaklı Koşu ve Biatlon Tesisleri 
ile Kiremitli Tepe Atlama Kuleleri’ni 
gezdi. Kafile 6 Mart günü ise Sürat 
Pateni, Buz Pateni, Curling, Buz 
Hokeyi Tesisleri ile Kazım Karabekir 
Stadyumu, Konaklı Alp Disiplini ve 
Palandöken Snowboard Tesisleri’ni 
gezerek turunu tamamladı. EOC 
Koordinasyon Komisyonu’nun 
Erzurum ziyareti, federasyon 
yetkilileri ve tesis müdürleri 
ile yapılan toplantının ardından 
sona erdi.

Destek Programı’ çerçevesinde 
sporcularımıza finansal destek 
vermeyi sürdürüyor. Ayrıca, ulusal 
federasyonların eğitim kampları 
ve bazı uluslararası yarışmalara 
katılımları da karşılanıyor. 
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Haber Bülteni
Üyelerimizden 
Nuri  Turan’ı 
Son Yolculuğuna 
Uğurladık
Komitemiz üyesi, Türkiye Atletizm 
ve Boks Federasyonu eski 
başkanlarından Emekli Jandarma 
Öğretmen Albay Nuri Turan 6 Ocak 
tarihinde 92 yaşında vefat etti. Turan 
için Ankara’da Naili Moran Atletizm 
Pisti’nde düzenlenen törende konuşan 
TMOK Başkanı Prof. Erdener, Türk 
sporunun asırlık bir çınarını ebediyete 
uğurladığını belirterek, “Ben dahil 

IOC Yenilenen Olimpik Sporcular Platformunu Faaliyete Geçirdi

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC), yenilenen ‘Olimpik Sporcular 
Platformu’nu’ (Olympic Athletes’ 
Hub) faaliyete geçirdi. Elit sporcular 
için dijital bir bilgi hazinesi olarak 
kullanılabilecek bu Platform 
Olimpianlar ve diğer elit sporcular için 
Olimpiyat Oyunları, sporu bıraktıktan 
sonraki yaşam, kariyer geçişleri, iş 
fırsatları, sağlık ve antrenman ipuçları 
hakkında bilgi sağlarken, sporcuların 
diğer sporcular ile iletişime geçmesi 
amacıyla da kullanılabilmekte…
IOC Olimpik Gündem 2020’de de 

belirtildiği üzere, sporculara verilen 
desteği güçlendirmek amacı ile 
yeniden tasarlanan Olimpik Sporcular 
Platformu’nun içerisinde, Sporcu 
Komisyonu ve Dünya Olimpianlar 
Birliği hakkında bilgiler, günlük 
haberler, videolar ile sporcular için 
dijital bir kütüphane de yer alıyor.
Yenilenmiş platformun, sporcuların 
deneyimleri hakkında bilgi edinmek 
ve onların spor ve spor dışındaki 
kariyerlerine ilişkin önemli 
konularda kendi deneyimlerini 
paylaşmaları için dijital bir durak 

onu uğurlamaya gelenlerin büyük 
bir bölümünde emeği var. Türk sporu 
bugün birçok şampiyon yetiştirmişse, 
bu Nuri Turan’ın ekolünün bir sonucu… 
Ne yazık ki günümüzde Nuri Turanlar 
çok fazla değil. Türk sporu kendisine 
şükran borçlu” dedi. Nuri Turan’ın 
cenazesi, Kocatepe Camii’nde kılınan 
namazın ardından Cebeci Asri 
Mezarlığı’na defnedildi.

noktası olması hedefleniyor. 
Özellikle doping, müsabakaların 
manipülasyonu ve ilgili diğer 
yolsuzluklardan sporcuların 
korunması konularına sitede özel 
olarak yer veriliyor. Platformda yer 
alan ve bilgi verilen diğer önemli 
konular ise, sporcuların sağlığı ve 
sakatlanmalar ile hastalıklardan 
nasıl kaçınabilecekleri, sporda taciz 
ve istismarın önlenmesi… 
Yeni Platform dünya çapında 
Olimpianlar tarafından oluşturulan 
en iyi sosyal medya içeriklerini 

paylaşmaya devam edecek. Şu an 
sitede altı binin üzerinde Olimpian’ın 
hesabı bulunuyor. Olimpik Sporcular 
Platformu’nun esas konukları 
sporcular olsa da, platform 
antrenörler, takımdaki diğer görevliler 
ve dileyen herkese açık.
Platforma kaydolan sporcular, 
Olimpik Ortaklar ve diğer Olimpik 
Hareket paydaşlarının kendileri için 
olan özel tekliflerine ve içeriklere 
ulaşabilirler. TMOK bu gelişmeyi 
başta sporcularımız olmak üzere tüm 
paydaşlarıyla paylaştı.


